
ZARZĄDZENIE NR 22/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025r. 

Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.), art. 257  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz.1530 ze 
zm.), Wójt Gminy  Dzikowiec,  zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 143 190,82 zł w tym: 

a) dochody bieżące  -  143 190,82 złzgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdz.  § Źródło dochodów kwota  

852   Pomoc społeczna 
140 

484,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

3 500,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 3 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

3 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 2 800,00 
   DOCHODY BIEŻĄCE 2 800,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

2 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 5 400,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 5 400,00 

  2010 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych  gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 400,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 
127 

900,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 127 
900,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-

127 
900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1E6D4B-D114-4ABE-BDA9-C36EF3977127. Podpisany Strona 1



gminnych) 

 85295  Pozostała działalność 884,00 
   DOCHODY BIEŻĄCE 884,00 

  2010 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych  gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

884,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 706,82 

 85395  Pozostała działalność 2 706,82 
   DOCHODY BIEŻĄCE 2 706,82 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID- 19  

2 706,82 

   Środki na wypłatę odbiorcom paliw gazowych 
refundacji podatku VAT 2 706,82 

   Ogółem: 143 
190,82 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  394 400,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące  -  394 400,00 złzgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdz.  § Źródło dochodów kwota  

750   Administracja publiczna 
10 

355,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 10 355,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 10 
355,00 

  2010 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych  gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 355,00 

852   Pomoc społeczna 6 135,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

1 700,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 1 700,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 700,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 435,00 
   DOCHODY BIEŻĄCE 4 435,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1E6D4B-D114-4ABE-BDA9-C36EF3977127. Podpisany Strona 2



  2010 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych  gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 655,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

780,00 

855   Rodzina 
377 

910,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

371 
980,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 371 
980,00 

  2010 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych  gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

371 
980,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

5 930,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 5 930,00 

  2010 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych  gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 930,00 

   Ogółem: 394 
400,00 

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  143 190,82  zł w tym: 

a) wydatki bieżące  - 143 190,82 złzgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa paragrafu Kwota  

852   Pomoc społeczna 
140 

484,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 3 500,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 3 500,00  
   Wydatki jednostek budżetowych  3 500,00  

   
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 3 500,00  

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 3 500,00  
 85216  Zasiłki stałe 2 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1E6D4B-D114-4ABE-BDA9-C36EF3977127. Podpisany Strona 3



   WYDATKI BIEŻĄCE 2 800,00 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 800,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 5 400,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 5 400,00  
   Wydatki jednostek budżetowych  5 400,00  

   
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 5 400,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 
127 

900,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 
127 

900,00  

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
127 

900,00  

  3110 Świadczenia społeczne 
127 

900,00  
 85295  Pozostała działalność 884,00  
   WYDATKI BIEŻĄCE 884,00  

   
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 884,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 884,00  

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 706,82 

 85395  Pozostała działalność 2 706,82 
   WYDATKI BIEŻĄCE 2 706,82 
   Wydatki jednostek budżetowych  53,08 

   
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 53,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53,08 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 653,74 
  3110 Świadczenia społeczne 2 653,74 

Ogółem 
143 

190,82 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  394 400,00  zł w tym: 

a) wydatki bieżące  -  394 400,00 złzgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 
10 

355,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 10 355,00 
   Wydatki bieżące 10 355,00 

   wydatki jednostek budżetowych 
10 

355,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 355,00 
   zadania zlecone 10 355,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8743,57 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1480,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1E6D4B-D114-4ABE-BDA9-C36EF3977127. Podpisany Strona 4



  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 131,15 

852   Pomoc społeczna 6 135,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 1 700,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1 700,00 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 700,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 700,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 435,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 4 435,00 
   Wydatki jednostek budżetowych  835,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczone 780,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 780,00 

   
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 55,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55,00 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 

855   Rodzina 
377 

910,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

371 
980,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 
371 

980,00  

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
371 

980,00  

  3110 Świadczenia społeczne 
371 

980,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 5 930,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 5 930,00 
   Wydatki jednostek budżetowych  5 930,00 

   
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 5 930,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 5 930,00 

Ogółem 
394 

400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1E6D4B-D114-4ABE-BDA9-C36EF3977127. Podpisany Strona 5



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1E6D4B-D114-4ABE-BDA9-C36EF3977127. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 22/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4


	§ 2


